
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  20 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku Funduszu Pomocy Gminy Jaśliska 

na 2022 rok w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie i obywatelom Ukrainy 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz  art. 14 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy Gminy Jaśliska na 

2022 rok w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

i obywatelom Ukrainy, według załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jaśliska.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                  Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
             Załącznik do 

Zarządzenia Nr 44/2022 

Wójta Gminy Jaśliska z 

dnia 20 kwietnia 2022 r.  

                                                                      PLAN DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0,00 40 160,00 40 160,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 40 160,00 40 160,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 40 160,00 40 160,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 407,00 407,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 407,00 407,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 407,00 407,00 

852     Pomoc społeczna 500,00 0,00 500,00 

  85295   Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

500,00 0,00 500,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

12 240,00 0,00 12 240,00 

  85395   Pozostała działalność 12 240,00 0,00 12 240,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

12 240,00 0,00 12 240,00 

855     Rodzina 0,00 2 000,00 2 000,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 12 740,00 42 567,00 55 307,00 

 

 



PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 407,00 407,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 407,00 407,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 407,00 407,00 

852     Pomoc społeczna 500,00 0,00 500,00 

  85295   Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 500,00 0,00 500,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

12 240,00 40 160,00 52 400,00 

  85395   Pozostała działalność 12 240,00 40 160,00 52 400,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 40 160,00 40 160,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 995,20 0,00 11 995,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

244,80 0,00 244,80 

855     Rodzina 0,00 2 000,00 2 000,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 12 740,00 42 567,00 55 307,00 

 

                                                                                                                                Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 


